АДМИНИСТРАЦИЯ  КОМСОМОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.09.2023
	№
	31

	п. Комсомольский
Об индексации фонда оплаты труда работников   МКУК «ЦДБО» Комсомольского
 сельского поселения

            В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 26.01.2023 № 26-П «О порядке индексации заработной платы работников областных государственных учреждений в 2023 году», с постановлением администрации Котельничского района Кировской области от 13.09.2023 № 186 «О порядке индексации заработной платы работников районных муниципальных учреждений с 01.09.2023»,  администрация Комсомольского сельского поселения Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Установить  с 01.09.2023 года индексацию фонда оплаты труда   работников МКУК «ЦДБО»  Комсомольского сельского поселения  на 4,6 %.
           2. Директору МКУК «ЦДБО» Басмановой Н.В. внести  соответствующие изменения в   Положение об оплате труда работников МКУК «ЦДБО» Комсомольского сельского поселения, штатное расписание и заключить с работниками дополнительное соглашение.
           3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2023 года.
	Глава
Комсомольского сельского поселения

	Н. П. Плотникова

Разослано: бухгалтерия с/п, МКУК «ЦДБО»